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Køjeseng med trapper,
rutsjebane og skuffer

Pris 2 419 Euro

Tilgængelighed Tilgængelig

Leveringstid 30 arbejdsdage

Producent NBT

Produktbeskrivelse

Køjeseng med trapper, rutsjebane og skuffer NordicBedTime.com

100% fyrretræ

40 års erfaring med træarbejde

60 stykker børnemøbler hver måned 

Etageseng med trapper, rutsjebane og skuffer NordicBedTime.com mintgrøn farve er mange generationers børns drøm, som
nu kan gå i opfyldelse med den monterede rutsjebane. Hele sengen er designet på en yderst omhyggelig og børnesikker
måde, så begge børn kan sove og lege trygt ovenpå og nede. Sengen er en behagelig soveplads, men også et sted at
udforske og lege i deres eget værelse. Den er lavet af fyrretræ, som er et fremragende materiale på grund af dets holdbarhed
og sikkerhed. Mintgrøn farve og husform er en perfekt kombination for ethvert barn, ikke kun drenge, men også piger. Dette
harmonerer sømløst med konstruktionens sikkerhed og funktionalitet. Hele projektet er gennemtænkt ned til mindste detalje.
Takket være farvepaletten, som vi overlader til dig at vælge, vil denne etageseng perfekt passe ind i børneværelsets
indretning også farvemæssigt. I denne model er der en beskyttelsesbarriere, der forhindrer barnet i at falde ud og udgør en
dekorativ del af hele sengen, som ligner en balkon. Dette er en fremragende løsning for hvert barn, der værdsætter en
hyggelig atmosfære og behagelig hvile lige fra eventyrverdenen. Etageseng med trapper, rutsjebane og skuffer er helt lavet
af massivt fyrretræ fra certificerede plantager, fordi vi tager miljøet alvorligt.

Etageseng til børn med rutsjebane

Dit barns sikkerhed er utrolig vigtig for os, derfor fokuserer vi specielt på præcis udførelse af hver eneste detalje. Vores
køjesenge er uden skarpe kanter - vi har afrundet dem alle for at dit barn kan lege helt sikkert. Derudover er træet bearbejdet
på en måde, der forhindrer spåner eller farlige træelementer i at opstå. Vores lyserøde køjeseng med rutschebane og skuffer
er også et fremragende sted at opbevare legetøj, tøj og børnesengetøj. Vi giver dit barn mulighed for at vælge mellem
forskellige rutsjebaner og trapper, afhængigt af humør - de kan glide ned fra køjesengen eller tage den traditionelle vej. I
denne model har vi inkluderet rummelige skuffer, integreret i møblet, så du får ekstra plads til at holde detryddeligt. Vores
møbler er kun lavet med hypoallergeniske lakker, som er helt sikre for børn. På den måde undgår vi problemer med dit barns
følsomme hud.
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Udførelse:

Træet, som vi bruger til at producere vores børnesenge, kommer fra nordiske skove og har alle nødvendige certifikater, der
garanterer bæredygtig skovdrift. Det giver dig sikkerhed for, at hvert træstykke, vi bruger til at skabe din barneseng, er
erhvervet på en miljøvenlig måde. Vi værdsætter naturen, og vores kærlighed til den gør, at vi elsker at arbejde med træ. Det
er også vigtigt for os, at vores børnemøbler ikke kun er smukke og kreative, men også fremstilles i harmoni med naturen.

 

Vi sørger for, at hver eneste detalje i de møbler, vi fremstiller, er nøje gennemtænkt. Vi sliber omhyggeligt hver skarp kant og
afrunder den for at minimere risikoen for ubehagelige skrammer eller skader. På denne måde er dit barn helt sikkert under
søvn og leg i sengen. Møblerne, vi producerer, er ikke kun et fantastisk sted for afslapning og genopladning. Formen på huset
og hver eneste mindste detalje i projektet er designet til at stimulere dit barns fantasi og opmuntre det til leg.

Vores senge er udstyret med stativer, der kan bære op til 100 kg belastning. Dette betyder, at selv forældre, der har svært
ved at få deres børn til at falde i søvn, kan lægge sig ved siden af dem og klare situationen. Hvis dit barn lige er begyndt at
lære at sove i sin egen seng, kan du forvente nogle urolige nætter, men fortvivl ikke, vores senge er solide og klar til alle
udfordringer. Og hvis du vil arrangere overnatninger for venner eller en pyjamasfest? Vores senge er klar til den udfordring!

  

 

De lakker, vi bruger, er hypoallergeniske og vandopløselige i overensstemmelse med EN 71-3:2013-standard. Dette betyder,
at dit barn er helt sikkert, selvom det har allergier eller sart hud, der er tilbøjelig til irritation. Vores brede udvalg af farver er
tilpasset børnenes præferencer. Vi sørger dog for, at hver farve er sikker for dit barn, hvilket garanterer en behagelig og
sikker tid tilbragt i sengen.

    

Grundlæggende parametre:

Brugt materiale: Let fyrretræ, 

Sengekapacitet: op til 100 kg, 

Stigeplacering: højre eller venstre side

Træseng i fyrretræ til madras 80x160 eller 90x200

Højde i top 233,5 cm  

Dobbeltseng til to børn 

Farver:

Hvid RAL 9016

Grå 7044

Blå RAL 5012

Rosa RAL 3015

Mynte 6027

Produktet har ekstra muligheder:

Mål: 80 x 160 , 90 x 200 (+ 42 Euro )

Din sikkerhed
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Sikre møbler til børn
Vores primære mål ved design og produktion af børnesenge er at sikre
børnenes sikkerhed, når de bruger dem, og deres sovekomfort. Med disse
grundlæggende principper kan vi lade fantasien løbe frit og skabe forskellige
strukturer, som har meget solide fundament og som børnene kan bruge uden
problemer.
 

Hver af møblerne, som vi tilbyder hos Izi&Dizi, er resultatet af
omhyggelige overvejelser og brug af passende
forsigtighedsforanstaltninger.

Hvert møbel, som vi tilbyder hos Izi&Dizi, er resultatet af grundige
overvejelser og brugen af passende sikkerhedsforanstaltninger.
Alle skarpe kanter på møblerne bliver fjernet til fordel for afrundede
kanter, som minimerer risikoen for utilsigtede skader.
Passende højde på børnesengen for forskellige aldre for at forhindre, at
barnet falder ud af sengen.
Træet, vi bruger, gennemgår en meget detaljeret behandling, herunder
præcis træslipning og imprægnering.
Vi bruger allergivenlig lak til at lakering af sengene, hvilket passer til børn
med hudproblemer og allergier.
Stængerne på sengen er tæt placeret, så barnet ikke kan sidde fast
mellem dem.

Hvad skal man være opmærksom på ved valg af børneseng?

Vigtigst af alt er den rigtige størrelse på tremmesengen - dette emne er
allerede blevet berørt på vores blog. En passende størrelse på barnesengen
garanterer barnets trygge hvile, så det er vigtigt at lægge særlig vægt på
dette.

Sengepinde eller deres fravær - for ældre børn (5-6 år) bliver rækværkerne
overflødige. Det er kendt, at børn har sovet selvstændigt i lang tid. For yngre
børn anbefaler vi dog tremmesenge med rækværker. Sådan sikkerhed giver
ikke kun barnet en rolig søvn, men også forældrene. Vi kan montere
rækværker ikke kun på køjesenge som i denne køjeseng med skuffer, men
også i en seng i form af et hus eller i vores eget projekt, Dizi House-sengen.

Farve - den rigtige farve er nøglen til at erobre barnets hjerte, derfor har vi
forberedt så mange af dem. Jordbærrød, mynte grøn, blå, grå eller naturlig
træfarve, vi har forberedt mange farver, for vi ved, hvor forskellige børnenes
præferencer kan være. Det er værd at rådføre sig om farvevalget sammen
med barnet, det er trods alt dem, der vil tilbringe mest tid i sengen.
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Når ét værelse deles af to eller flere børn

Selvfølgelig er vi forberedte på denne mulighed og ønsker at gøre det nemt for
dig at indrette sådan et værelse. Vi har forberedt køjesenge til dig og dine
børn, direkte fra eventyrets verden. Du kan vælge en seng med rutsjebane
(som er et absolut hit i vores butik) eller en med stiger. Dem med stiger kan
du vælge i den traditionelle version eller med skuffer, der kan rumme dit barns
legetøj. Vi producerer selvfølgelig hver enkelt variant af køjesenge i mange
forskellige farvekombinationer og kan lave mindre justeringer efter behov.
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